PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

GOMIDES FERRAZ NETO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar

o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 22 de janeiro de 2023, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 03 e 04 de fevereiro de 2023, em conformidade com o item 12 do Edital do Processo

Seletivo Nº 002/2022, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ubarana/SP, 02 de fevereiro de 2023.

GOMIDES FERRAZ NETO

Prefeito Municipal

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Agente de Desenvolvimento Infantil
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17180  VANDERLEIA PEDROSO DOS SANTOS 40.00 40.00  80.00  0.00  80.00

2 16698  SILVIA REGINA GARCIA SOUZA BUENO 28.00 48.00  76.00  0.00  76.00

3 17412  TANIA MARIA DE JESUS 36.00 36.00  72.00  0.00  72.00

4 18263  LORENA MICAELA GONÇALVES 32.00 36.00  68.00  2.00  70.00

5 17156  ISADORA MARIA MANENTI 24.00 40.00  64.00  0.00  64.00

6 17232  SELMA RIBEIRO 32.00 32.00  64.00  0.00  64.00

7 17250  ROSIMEIRE SOUZA GUIMARÃES LUZ 28.00 32.00  60.00  3.00  63.00

8 17090  MARIA EDUARDA BARBOSA COSTA 28.00 32.00  60.00  0.00  60.00

9 18220  ERIKA FERNANDA DE JESUS PEREIRA 32.00 28.00  60.00  0.00  60.00

10 17249  SUZIMEIRE GUIMARÃES DE SOUZA 20.00 36.00  56.00  3.00  59.00

11 16711  CRIS AYA DE MIRANDA MURAKAMI 16.00 40.00  56.00  0.00  56.00

12 17246  MARIA CECÍLIA DIAS PEREIRA 20.00 36.00  56.00  0.00  56.00

13 16670  REGIANE CRISTINA GUEDES PAES SILVA 20.00 36.00  56.00  0.00  56.00

14 17214  EDINEIA HIPOLITO PEDROSO 12.00 40.00  52.00  2.00  54.00

15 17155  CLEIDE COSTA DE PADUA 20.00 32.00  52.00  0.00  52.00

16 17312  ANGELA MARIA GUIMARÃES 12.00 36.00  48.00  0.00  48.00

17 17946  MARIA GORETE DE CARVALHO 16.00 32.00  48.00  0.00  48.00

18 17686  FRANCINE CRISTINA BARBOSA BISTAFA 20.00 28.00  48.00  0.00  48.00

19 16712  FRANCIELE SOUZA LODETTI 20.00 28.00  48.00  0.00  48.00

20 16622  RAFAELA MALAVASI DA SILVA 28.00 20.00  48.00  0.00  48.00

21 17098  DANIELA CRISTINA TOLEDO DA SILVA 28.00 20.00  48.00  0.00  48.00

22 17162  JOSIANA DA SILVA 16.00 28.00  44.00  0.00  44.00

23 16640  MARILIA FERNANDA BRAVALHERE 8.00 32.00  40.00  2.00  42.00

Reprovado 17216  CLAUDIA FABRICIA LEANDRO 16.00 20.00  36.00  2.00  38.00

Reprovado 17402  SANDRA DE SOUZA 12.00 24.00  36.00  0.00  36.00

Reprovado 17097  ILZA CAROLINE COSTA DE SOUZA 12.00 24.00  36.00  0.00  36.00

Reprovado 18075  TAMIRES GERMANO DOS SANTOS 20.00 16.00  36.00  0.00  36.00

Reprovado 16666  FABIANA MARIA ROSSETTI PEREIRA 12.00 20.00  32.00  0.00  32.00

Ausente 17234  ELIANA MARIA DA SILVA FERREIRA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17630  JOSIANE APARECIDA COSMOS VIEIRA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 18267  GEICY REGINA DA SILVA DOS SANTOS 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17088  MARIA GABRIELA B FAGUNDES 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17584  RAFAELA STELA CUNHA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

PEB I - Professor de Educação Básica I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17247  VALDICE MARIA DA SILVA GOMES 32.00 52.00  84.00  3.00  87.00

2 18315  LUIS FERNANDO DE SOUZA CUENCA 36.00 48.00  84.00  3.00  87.00

3 17575  ANA CLÁUDIA SOUZA 36.00 48.00  84.00  2.00  86.00

4 17440  LUCELIA DOS SANTOS CALIXTO 36.00 48.00  84.00  0.00  84.00

5 17165  FLÁVIA STEFANINI BARBOSA 40.00 40.00  80.00  3.00  83.00

6 17511  LORENA GOUVEA BASSAN 32.00 48.00  80.00  2.00  82.00

7 17773  ISABELLA COSTA JUSSANO ROSA 36.00 44.00  80.00  2.00  82.00

8 16729  MARIA ANGÉLICA PEREIRA RODRIGUES 32.00 44.00  76.00  2.50  78.50

9 17254  LÉIA RENATA MARITAN 32.00 44.00  76.00  2.00  78.00

10 17702  SUSANA BOLICO DE MATOS DANTES 36.00 40.00  76.00  2.00  78.00

11 17539  FABIANA COSTA PEREIRA CHAVES 36.00 40.00  76.00  2.00  78.00

12 17319  ROSÂNGELA OLIVEIRA SANTOS 36.00 40.00  76.00  0.00  76.00

13 17355  JANAINA FERNANDA DOS SANTOS 36.00 40.00  76.00  0.00  76.00

14 17395  RENATA CRISTINA BOTACINI DOS SANTOS 28.00 44.00  72.00  2.00  74.00

15 16634  JULIANA CHAVES VANZELA 28.00 44.00  72.00  2.00  74.00

16 18106  CAIENE FRANCIELE POZARI 28.00 44.00  72.00  2.00  74.00

17 17420  BEATRIZ BRANCO GOMES DE OLIVEIRA 32.00 40.00  72.00  0.50  72.50

18 17393  SABRYNA DE ANDRADE MACEDO SANTOS 36.00 36.00  72.00  0.50  72.50

19 16627  MATHEUS HENRIQUE BONFANTE 28.00 40.00  68.00  2.50  70.50

20 17628  ONORILDE RITA DE FATIMA VERTO DE LIMA 36.00 32.00  68.00  2.00  70.00

21 17387  SANDRA REGINA DA SILVA 28.00 40.00  68.00  2.00  70.00

22 17023  MARIA TEREZA FACHINI GUIMARÃES 28.00 40.00  68.00  2.00  70.00

23 17245  DEBORA CEZARIO DE OLIVEIRA 24.00 44.00  68.00  0.00  68.00

24 16844  ALINE TATIANE DE OLIVEIRA 24.00 44.00  68.00  0.00  68.00

25 16796  VANESSA VIVIANE FONTANEZI 28.00 40.00  68.00  0.00  68.00

26 17961  BRUNA CATALANI ROSA 24.00 40.00  64.00  2.00  66.00

27 17193  JULIETTI FERNANDA BEZERRA 24.00 40.00  64.00  2.00  66.00

28 18167  JOICE NARAISE DE SOUZA DIAS 24.00 40.00  64.00  0.00  64.00

29 17361  MARIA DO CARMO DE JESUS MORAES LOPES 28.00 36.00  64.00  0.00  64.00

30 18198  ANDREIA CRISTINA CARDOSO GLOLA 28.00 36.00  64.00  0.00  64.00

31 17357  LARISSA CRISTINA PEREIRA BRANDELE 16.00 44.00  60.00  2.00  62.00

32 18143  PRISCILA DE MELO ALVES FANTINATO 28.00 32.00  60.00  2.00  62.00

33 17270  TAIS BRANCO GOMES DE OLIVEIRA 32.00 28.00  60.00  0.50  60.50

34 18137  VIVIANE FIGUEIREDO FELIX DA SILVA 12.00 48.00  60.00  0.00  60.00

35 16830  RICARDO PIVETTA 20.00 40.00  60.00  0.00  60.00

36 17217  FRANCINE SILVA DE JEUS 24.00 36.00  60.00  0.00  60.00

37 17415  DIANA LAIS DA COSTA FELIX 24.00 36.00  60.00  0.00  60.00

38 17582  GRACIENE SILVA DE JESUS MAGALHAES 32.00 28.00  60.00  0.00  60.00

39 18032  JOICE ALVES VIEIRA 32.00 28.00  60.00  0.00  60.00

40 16620  FABIANA OSMUNDO ROSA 24.00 32.00  56.00  2.00  58.00

41 17152  RENATA CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 28.00 28.00  56.00  2.00  58.00

42 16884  GLEISIANY ENGLES BITELI PEREIRA 24.00 32.00  56.00  0.00  56.00

43 17728  PATRÍCIA ABENZA FURLANETTI 28.00 28.00  56.00  0.00  56.00

44 17286  ELIANA SOCORRO FERMINO GONZAGA 24.00 28.00  52.00  2.00  54.00

45 17775  ALZIRA GOMES DA SILVA 20.00 32.00  52.00  0.00  52.00

46 18002  MIRIAN ANGÉLICA BRAGA 20.00 32.00  52.00  0.00  52.00

47 17353  LUANA SANTOS DA SILVA 24.00 28.00  52.00  0.00  52.00

48 17410  GEOVANI DA SILVA SANTOS 24.00 28.00  52.00  0.00  52.00

49 17834  ELIANE DOS SANTOS SILVA 28.00 24.00  52.00  0.00  52.00

50 18059  PATRICIA APARECIDA MORELATO CAPOBIANCO 28.00 24.00  52.00  0.00  52.00

51 17316  APARECIDA DARC COSTA 24.00 24.00  48.00  2.00  50.00

52 17343  LEILA ALVES GARCIA 12.00 36.00  48.00  1.00  49.00

53 17318  MARIA DE LURDES COSTA 12.00 32.00  44.00  0.00  44.00

54 18309  MARLENE FERREIRA DUARTE DOS SANTOS 16.00 28.00  44.00  0.00  44.00

55 18103  DAIANE CRISTINA FERNANDES 20.00 24.00  44.00  0.00  44.00

56 17178  DANIELI GIMENES DA COSTA 20.00 24.00  44.00  0.00  44.00

57 17164  RITA DE CASSIA APARECIDA DE LIMA 24.00 20.00  44.00  0.00  44.00

58 17349  VERÔNICA CATALUSSI 24.00 20.00  44.00  0.00  44.00

59 18276  LELIANI APARECIDA DE LURDES DA SILVA 24.00 20.00  44.00  0.00  44.00

60 17453  ALINE FERNANDA DA SILVA MARTINS 28.00 16.00  44.00  0.00  44.00

61 17458  ANELISE CRISTINA DA SILVA MARTINS 28.00 16.00  44.00  0.00  44.00

62 17154  MARÍA COSTA ARAÚJO MACHADO 12.00 28.00  40.00  2.00  42.00

63 16938  LETÍCIA QUIRINO DA SILVA 12.00 28.00  40.00  2.00  42.00

64 17723  LUCIENE SILVA DE JESUS SOUZA 8.00 32.00  40.00  0.00  40.00

65 16967  ANDRESA CARLA DA SILVA 16.00 24.00  40.00  0.00  40.00

66 17538  CAROLINE CAMILE DA SILVA GUIARO 20.00 20.00  40.00  0.00  40.00

67 17401  KARINA BAPTISTA FLAUZINO BITENCOURT 24.00 16.00  40.00  0.00  40.00

Reprovado 18321  MARIANA DUARTE DOS SANTOS 16.00 20.00  36.00  0.00  36.00

Reprovado 17064  ROSIMEIRE INÁCIO 4.00 28.00  32.00  2.00  34.00

Reprovado 18291  EDVÂNIA MARIA MARTINS SOBRINHO 20.00 12.00  32.00  2.00  34.00

Reprovado 17271  LAIS DA SILVA FREITAS 4.00 28.00  32.00  0.00  32.00

Reprovado 17332  MARIA HELENA VIEIRA LEÃO 4.00 24.00  28.00  0.00  28.00

Reprovado 18249  ZILDA APARECIDA PEREIRA COUTINHO 4.00 24.00  28.00  0.00  28.00

Reprovado 17201  RODOLFO APARECIDO RICARDO DIAS 12.00 12.00  24.00  2.00  26.00

Reprovado 17183  LORRAYNE DE FATIMA HERRERA 8.00 16.00  24.00  0.00  24.00

Reprovado 17225  MURIELE DA SILVA DE JESUS 8.00 12.00  20.00  0.00  20.00

Ausente 18049  ANGELA ALVES FONSECA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17320  GLENDA CONCEIÇAO MONTEIRO DE AZEVEDO 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17213  NILENA FERNANDA BIGATAO BRITO 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 18284  MARCIA FIALHO DE CARVALHO PEREIRA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17218  ELISANGELA LUISA PEREIRA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 18266  TATIANE APARECIDA OLERIANO TEIXEIRA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17187  CAROLINA DE CARVALHO AFONSO PASSETI 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17110  JAQUELINE BARBERA TROFINO 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17308  RAIANE MICAELY SILVA RODRIGUES 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17400  CARLA FERREIRA ANDERSEN DE OLIVEIRA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Artes

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17658  CLAUDETE TEREZA LONGHI SASSAKI 36.00 40.00  76.00  3.00  79.00

2 16845  NOELI VILAS BOAS RIBEIRO 16.00 40.00  56.00  2.00  58.00

Reprovado 17314  ROSANGELA ALVES GARCIA DA SILVA 8.00 20.00  28.00  2.00  30.00

Reprovado 17235  MURIELE VENDRAMI 12.00 16.00  28.00  0.00  28.00

Ausente 17954  ROSELY APARECIDA ZAQUEO 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17223  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS LOPES 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 17354  SAMANTA BRUNA MARTINS BAGATIN 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Ciências Biológicas

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17988  HUGO ROCHA NHOATO 36.00 52.00  88.00  0.00  88.00

2 16636  LEANDRO EDUARDO BETOLI 20.00 52.00  72.00  3.00  75.00

3 18339  ANDRESA MARIA CONTINI TOCHIO 36.00 32.00  68.00  0.00  68.00

4 17205  WILLIAN AP REIS CANUTO NARCIZO 12.00 44.00  56.00  0.00  56.00

5 18147  EDCEIA COUTO ALVES GENARI 12.00 28.00  40.00  0.00  40.00

Professor de Educação Básica II - Educação Física

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17345  GRAZIELA ROZAN GUILHERMITE 36.00 48.00  84.00  2.50  86.50

2 17185  ARTHUR MENDES FRANCISCO 36.00 40.00  76.00  0.00  76.00

3 16682  RENATA APARECIDA DE LIMA 32.00 32.00  64.00  0.00  64.00

4 17157  AMANDA APARECIDA DO AMARAL 20.00 40.00  60.00  2.00  62.00

5 16657  FABIANA SOARES OLIVA EDUARDO 28.00 32.00  60.00  0.00  60.00

6 17243  EVANDO MARTINS SANTOS 28.00 28.00  56.00  0.00  56.00

7 16842  FERNANDA SOUZA GUIMARÃES 28.00 28.00  56.00  0.00  56.00

8 17943  RAFAEL MARTINS NIZATO 28.00 28.00  56.00  0.00  56.00

9 18149  CAIRON HENRIQUE DO NASCIMENTO 28.00 28.00  56.00  0.00  56.00

10 17378  LUIS GUSTAVO ALVES PEREIRA 16.00 32.00  48.00  0.00  48.00

11 17202  NATÁLIA FERREIRA DE MENDONÇA 20.00 28.00  48.00  0.00  48.00

12 17086  LAIS PEREIRA FLORES MARTINS 20.00 28.00  48.00  0.00  48.00

13 16652  KAIQUE DUARTE 12.00 32.00  44.00  1.00  45.00

14 16923  APARECIDO ALVES FERMINO 28.00 16.00  44.00  0.00  44.00

15 16811  IGOR DE OLIVEIRA ROSSETTI 16.00 24.00  40.00  0.00  40.00

Reprovado 17229  VITORIA BERGAMINI TELES 16.00 20.00  36.00  0.00  36.00

Reprovado 18145  CAIQUE FELIX DO NASCIMENTO 12.00 16.00  28.00  0.00  28.00

Professor de Educação Básica II - Geografia

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 16747  JÚLIO CÉSAR PEREIRA 32.00 48.00  80.00  0.00  80.00

Professor de Educação Básica II - História

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17398  LUIZ PEIXOT FRISENE 32.00 48.00  80.00  0.00  80.00

2 17003  JOICE APARECIDA CUNHA SOUSA RODRIGUES 24.00 48.00  72.00  0.00  72.00

Ausente 16748  RODRIGO CÉSAR DE CASTILHO 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Inglês

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17233  LEONARDO VESECHI VANZELA ROSÃO 24.00 24.00  48.00  0.00  48.00

Professor de Educação Básica II - Matemática

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17174  MARCOS VINICIUS VICENTIN DA SILVA 36.00 40.00  76.00  0.00  76.00

2 16715  THALYA PEDROZO DE OLIVEIRA 32.00 24.00  56.00  0.00  56.00

Ausente 17134  MICHELE RODRIGUES CONTADO 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 16660  RHAISSA ROGERIA RODRIGUES 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Básica II - Português

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 18164  LUCIANA DE SOUZA FERNANDES 32.00 52.00  84.00  0.00  84.00

2 18206  ROSIMAR PERPÉTUA LAPA HASHIMOTO 40.00 40.00  80.00  0.00  80.00

Professor de Educação Especial
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 16979  DAIANE PAES DE AQUINO ELIAS 40.00 52.00  92.00  0.00  92.00

2 18226  MARCIELLE GABRIELLE DA COSTA FREITAS 36.00 44.00  80.00  2.00  82.00

Psicopedagogo

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17475  ELENICE DO NASCIMENTO ROCHA 16.00 32.00  48.00  2.00  50.00

2 17978  ADENIR ROSA DE SOUZA 24.00 20.00  44.00  2.00  46.00

3 17224  ELIANE REGINA DA SILVA 24.00 20.00  44.00  0.00  44.00

Ausente 17153  RITA DE CASSIA PARPINELLI GARCIA 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

RESULTADO PRELIMINAR – PCD

Professor de Educação Básica II - Ciências Biológicas

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 17205  WILLIAN AP REIS CANUTO NARCIZO 12.00 44.00  56.00  0.00  56.00